
关注·广告 2022年3月30日 星期三

运城新闻网：www.yunchengdaily.com 一版责编 冯 兵 版式 李 鹏 校对 孙 勇

中共运城市委主管主办 社址：运城市河东东街3969号 邮政编码：044000 电话：总编室 2233336 发行部 2233450 广告部 2233411 广告许可证：1427014000001 全年报价：448元 运城日报社印刷厂印刷 厂址：运城市老东街116号

经运城市人民政府批准，运城市规划
和自然资源局决定以公开挂牌方式出让
YAG-2201 国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划
指标要求（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可报名参见竞买活动，
但法律法规对申请人另有限制的除外。申
请人可以单独申请，也可以联合申请（详见
出让文件）。

三、本次挂牌出让的详细资料和具体
要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2022 年
3 月 31 日至 4 月 27 日，到运城市规划和自然
资源局 712室获取挂牌出让文件。

四、申请人可于 2022 年 3 月 31 日至 4
月 27 日，到运城市规划和自然资源局 712
室向我局提交书面申请。交纳竞买保证金

的截止时间为 2022 年 4月 27日 17时。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证

金，具备申请条件的，我局将在 2022 年 4 月
27日 17时前确认其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌地
点为运城市规划和自然资源局一楼交易大
厅；地块挂牌时间为：2022 年 4 月 19 日 9 时
至 4月 29日 9时。

六、其他需要公告的事项
（一）竞买人必须持有被留地村集体同

意该企业报名拿地的证明，企业与该村联
合开发安置地块的实施方案、村民代表或
农户代表同意联合开发方案的本人签名及
所辖街道办事处、区政府同意的相关文件。

（二）成交价款中包含出让人应缴纳的
耕地开垦费和耕地占用税，不包含受让人
应承担的契税等税费。

（三）本次出让不接受电话、口头、电子

邮件和邮寄报名。如有变更，另行通知。
七、竞买保证金的交纳
开户名：运城市规划和自然资源保障

服务中心
开户行：中国民生银行股份有限公司

运城分行营业部
账号：656569999
注：交纳保证金时请在备注栏中注明

项目编号
八、联系方式
联系地址：运城市规划和自然资源局

一楼交易大厅
联系电话：2288333

（13835990999、13903594409）
联系人：张春燕、李 程

运城市规划和自然资源局
2022年3月30日

运城市规划和自然资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
项目编号：运规挂（2022）002

宗地编号

YAG-2201

土地
面积

（㎡）

6822.3

土地位置

红旗东街以南，
安东路以西

土地用途

住宅用地商业比
≤10%（在此范围内兼容）

出让年限

住宅 70年
商业 40年

规划条件要求

建筑密度

≤25%

容积率

≤2.9

绿地率

≥35%

起始价
（万元）

2002

加价幅度
（万元）

20

保证金
（万元）

2002

评估报告备案号

1411422BA0016

经夏县人民政府批准，夏县自然资源局决定以
挂牌方式出让两（幅）地块的国有建设用地使用权。
现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求
（见下表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和
其他组织（除法律法规另行规定外）均可申请参加，
只能单独竞买。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让设有底
价，按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详
见挂牌出让文件。申请人可于 2022 年 3 月 30 日至 4
月 18 日，到夏县不动产交易中心（夏县八一街行政
集中办公区 1号楼 2层 243号）获取出让文件。

五、申请人可于 2022 年 3 月 30 日至 4 月 27 日，
到夏县不动产交易中心向我局提交书面申请。交纳
竞买保证金的截止时间为 2022 年 4月 27日 12时。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备
申请条件的，我局将在 2022 年 4 月 27 日 18 时前确
认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为夏县
自然资源局会议室；挂牌时间为：2022 年 4 月 19 日
9时至 4月 29日 10时。

七、其他需要公告的事项
（一）根据县政府招商引资政策，为加快温泉开

发，优化城市功能布局，打造温泉康养、旅游休闲度
假、生态旅游及农业产业观光、商业购物、地产项目

等为一体的旅游综合体。本次出让的两宗地块是整
体实施项目，竞买人须同时竞买、同时竞价、同时竞
得。

娱乐康体用地按政府相关部门的规划设计方
案施工，须由竞得人整体运营，与配套的居住地块
同步开工建设，正式开工（即：取得施工许可证）后
15个月内开业运营。

（二）挂牌截止时，有竞买人表示愿意继续竞价
的转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

（三）本次出让不接受电话、口头、电子邮件和
邮寄报名。如有变更，另行通知。

（四）本次挂牌的国有建设用地使用权成交价
款中含耕地占用税，不含契税等税费，竞得人签订
成交确认书后，到相关部门缴纳。

（五）本公告未尽事宜，详见出让资料。
八、保证金的交纳
开户名：夏县不动产登记交易中心
开户行：夏县农村商业银行股份有限公司
账号：661103010300000127477
行号：402182100015
九、联系方式
联系地址：夏县八一街行政集中办公区 1 号楼

2层 243号
联系电话：18935071567
联系人：马先生

夏县自然资源局
2022年3月29日

夏县自然资源局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

编号

B20210301

B20140601-2

土地位置

瑶峰镇南山底村

康杰南路

土地
面积
(m2)

15409

36054

土地用途

娱乐康体用地

住宅用地（可兼容
≤15%商业）

出让年限

40年

居住 70年
商业 40年

规划指标要求

容积率

≤1.0

≤2.0

建筑限高
（米）

≤45

≤60

建筑密度
（%）

≤40

≤24

绿地率

≥30%

≥35%

起始价
（万元）

1201.72

3515.2

加价
幅度

（万元）

20

50

竞买
保证金

（万元）

4716.92

●不慎将张朋飞坐落于万荣县恒盛花园 6
号楼 1 单元 1502 室的房产证【证号：晋（2021）万
荣县不动产权第 0002795 号】丢失，声明作废。

● 秦 晓 鹏 （ 身 份 证 号 ：
142701198605103613）不慎将购买的西建天茂
城 27-1-702 房的收款收据（金额：400000 元）丢
失，声明作废。

●不慎将运城市盐湖区北相艾琳美容店营
业执照正副本（注册号：140802690157096，统一
社会信用代码：92140802MA0HN59F11）丢失，
声明作废。

● 不 慎 将 孙 满 喜 残 疾 证（ 证 号 ：
14272419490327051244）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 刘 青 莲 残 疾 证（ 证 号 ：
14273019560320154171）丢失，声明作废。

● 不 慎 将 王 青 草 残 疾 证（ 证 号 ：
14270319461206062844）丢失，声明作废。

● 本 人 田 二 和 ，身 份 证 号 为 ：
140121198107244510。 本 人 于 2000 年 9 月 至
2005 年 7 月就读于长治医学院临床医学专业五
年 制 本 科 。 毕 业 证 书 编 号 为 ：
101171200505000822，因不慎将毕业证书丢失，
特此声明。

●不慎将秦子涵《出生医学证明》（编号：
O140008327，母亲：秦姣姣，出生医院：平陆县
妇幼保健院）丢失，声明作废。

冀 R85SP5、晋 MKG710车主：
以上两车涉嫌非法储存、运输危险化学

品。请于 2022 年 4 月 7 日前到我处认领并协
助开展相关工作，否则我们将依法处置。

特此公告
联系人：刘大伟
联系电话：13453393666

运城经济技术开发区管理委员会
2022年3月28日

公 告

记者 28 日在深圳这座全国性经济
中心城市看到，在统筹疫情防控和经济
社会发展相关政策支持下，无论是企业
生产车间，还是项目工地、港口码头，各
种生产建设正在忙碌起来。

一条条生产线上，机器奋力运转，
工人们佩戴口罩，在各自岗位上熟练操
作……走进位于深圳龙华区的富士胶
片制造（深圳）有限公司生产车间，一股
奋起直追抓订单、抢生产的火热气息，
扑面而来。

作为富士胶片集团海外最大的生
产据点，富士胶片制造（深圳）有限公司
占据了整个集团全球 70％的生产量，现
有职工近 4000 人。

“我们要力争把生产时间抢回来。”
公司总经理长尾敏晴说，在抓好疫情防
控的基础上，公司加大招聘力度、扩充
队伍，采取作业两班倒等方式，全力以
赴抢进度，目前员工已全部到岗。

今年 2 月以来，深圳持续遭遇奥密
克戎毒株带来的疫情冲击，疫情呈现点
多、面广、散发的特点，给这座人口密度

高、流动性大的城市带来严峻挑战。在
疫情防控进入最吃劲的紧要关头，深圳
果断按下“慢行键”，以空间抢时间，有
效遏制疫情蔓延势头。

“滴，体温正常，欢迎入场！”28 日
清晨 6 时，在中建三局南山医院改扩建
项目工地，近 2000 名工人陆续进驻工
地开展作业。现场机器轰鸣、焊花飞
溅，吊车高耸挥舞长臂，施工车辆往来
穿梭。

“项目工地到岗率达 100％，各标段
已全面恢复施工，我们对工人实行‘两
点一线’闭环管理。”承建方中建三局项
目负责人符志伟说，目前项目二期一标
段已完成全部结构施工，正在进行的是
机电安装和精装修施工，工程整体完成

85％，预计于今年 9月竣工交付。
记者在盐田港看到，港区内船舶穿

梭不停，数以万计的集装箱正紧张有序地
发往全球各地。为加快船舶进出港审批
手续，深圳海事部门坚持远程监督和现场
检查相结合，通过船舶自动识别系统，视
频监控、无人机电子巡航等手段，开辟绿
色通道为进出港货轮提供便利。

管理人口 2000 多万、市场主体超
380 万户，对于深圳而言，这两个庞大数
字是经济社会发展的优势，也是疫情防
控背景下的重大挑战。一些企业，特别
是中小微企业短期内面临经营成本上
升和营业收入下降的“双重压力”。

为此，深圳 3 月 25 日发布应对新冠
肺炎疫情进一步帮助市场主体纾困解

难若干措施，把降成本作为政策实施的
重要发力点，围绕房屋租金减免、减轻
水电气费用负担、疫情消杀补贴、缓缴
社会保险费等方面，拿出真金白银助企
纾困。

“在房屋租金减免方面，我们在龙
华区的 4 家实体门店能减免 30 多万元
租金，这是实实在在的真金白银支持！”
深圳国瓷永丰源股份有限公司副总裁
郭京洲说，“目前公司员工 100％到岗，7
条窑炉同时开工，在手的订单已经排到
了今年 6月。”

在深圳齐心集团股份有限公司物
流中心大楼，高速分拣线传送带每小时
送出 3500 件包裹，包括文件夹在内的各
式办公用品将销往世界各地。齐心集
团品牌市场部总经理杨俊说，公司已收
到政府发放的数十万元扶持资金，进一
步提振了发展信心。

经初步测算，若干措施可惠及租户
约 2.27 万户，预计将为全市市场主体减
负超 750亿元。

（新华社深圳3月28日电）

努力帮助企业渡过难关
——深圳统筹疫情防控和经济社会发展一线见闻

新华社记者 周 科 印 朋 王 丰

新华社北京3月 28日电（记者 刘
羽佳 王 希）28 日，国务院国资委发
布《关于做好 2022 年服务业小微企业和
个体工商户房租减免工作的通知》，推
动中央企业抓紧抓实抓好 2022 年房租
减免工作，切实帮助服务业领域困难行
业恢复发展、渡过难关。

近 期 ，受 疫 情 冲 击 等 不 利 因 素 影
响，服务业小微企业和个体工商户经营
困难，面临严峻的生存危机。通知要求
各中央企业要从稳定市场主体、做好

“六稳”工作、落实“六保”任务的高度出
发，坚决贯彻落实党中央、国务院决策
部署，积极落实房租减免政策要求，切
实减轻服务业小微企业和个体工商户
的经营负担，关键时刻彰显央企担当。

根据通知，各中央企业要按照国家

发展改革委等 14 部门 《关于促进服务
业 领 域 困 难 行 业 恢 复 发 展 的 若 干 政
策》 要求，对 2022 年被列为疫情中高
风险地区所在县级行政区域 （参照国
家行政区划标准） 内承租中央企业房
屋的服务业小微企业和个体工商户减
免当年 6 个月租金 （四季度被列为疫情
中高风险地区的，要通过当年退租或
下 年 减 免 等 方 式 足 额 减 免 6 个 月 租
金），其他地区减免 3 个月租金。各中
央企业要抓紧研究确定房租减免政策
的具体实施细则并抓好落实，尽快提升
市场主体获得感。

通知明确，普遍减免 3 个月租金工
作要力争在上半年实际完成主体工作，
补充减免 3 个月租金工作要在列为中高
风险地区后 2个月内完成。

国资委：做好 2022年服务业
小微企业和个体工商户房租减免工作

事关广大“有宝家庭”，3 岁以下婴
幼儿照护个人所得税专项附加扣除政
策 28 日正式公布。国务院印发《关于设
立 3 岁以下婴幼儿照护个人所得税专项
附加扣除的通知》，明确了政策实施的
具体安排。

这一新增的个税专项附加扣除究
竟怎么扣？将带来哪些影响？记者采
访了专家和业内人士详细解读。

3 岁以下婴幼儿照护个人所得税专
项附加扣除，是一项个税减税政策，通
过给符合条件的监护人增加相应的个
税扣除额度来减少个税税基，从而减轻
个税负担。

去年发布的《中共中央 国务院关
于优化生育政策促进人口长期均衡发
展的决定》提出，“研究推动将 3 岁以下

婴幼儿照护费用纳入个人所得税专项
附加扣除”。今年的政府工作报告也作
出部署，提出“将 3岁以下婴幼儿照护费
用纳入个人所得税专项附加扣除”。

此次印发的通知明确了政策实施
的具体安排：自 2022 年 1 月 1 日起，纳税
人照护 3 岁以下婴幼儿子女的相关支
出，在计算缴纳个人所得税前，按照每
个婴幼儿每月 1000 元的标准定额扣除。

“这是一项普惠性的税收优惠政策，
政策适用面为所有养育 3 岁以下婴幼儿
的家庭，无论是家有一孩、二孩或是三
孩，都可以享受。”北京国家会计学院财
税政策与应用研究所所长李旭红说。

“设立 3 岁以下婴幼儿照护个人所
得税专项附加扣除，是优化生育政策的
配套支持措施之一，有利于减轻人民群

众抚养子女负担。”北京大学教授刘怡
表示。

在具体扣除方式上，父母可以选择
由其中一方按扣除标准的 100％扣除，
即一人按照每月 1000 元标准扣除；也可
以选择由双方分别按扣除标准的 50％
扣除，即两人各按照每月 500 元扣除。
监护人不是父母的，也可以按照规定扣
除。具体扣除方式在一个纳税年度内
不能变更。

“纳税人可根据家庭具体情况来选
择扣除方式，体现了灵活、周全的制度
设计，也体现了对于家庭因素的充分考
虑。”李旭红说。

业内人士介绍，对于这项政策，不
同纳税人享受到的个税减免力度会有
差异。如果家中有多个婴幼儿，政策减

免力度可以叠加。最终能减免多少个
税，要看纳税人适用的具体税率情况。

据了解，我国现行的个税专项附加
扣除政策已有 6项，包括子女教育、继续
教育等，3 岁以下婴幼儿照护专项附加
扣除是我国第 7 项个税专项附加扣除政
策。

“这项政策发布后，我国个税制度
进一步完善优化。”李旭红说，目前来
看，我国个税专项附加扣除政策已基本
上考虑了纳税人不同阶段的负担情况，
包括婴幼儿照护费用、子女教育经费、
继续教育费用、住房贷款利息、住房租
金、大病医疗支出、赡养老人费用，有助
于减轻广大百姓尤其是中低收入人群
的税收负担，有助于进一步改善民生。

（新华社北京3月28日电）

“有宝家庭”迎来减税“红包”
——聚焦3岁以下婴幼儿照护个人所得税专项附加扣除政策

新华社记者 申 铖 王雨萧

3 月 28 日拍摄的南宫山镇桂花村千
亩古梯田（无人机照片）。

近日，在陕西省安康市岚皋县南宫
山镇桂花村，因春灌备耕，沿山势自上而

下层层铺叠的千亩梯田，仿佛戴上了一
串串银链，构成了一幅优美的田园风光
图。

新华社记者 陶 明 摄

新华社北京 3 月 29 日电（记 者
陈 旭）记者从北京市医疗保障局获
悉，北京自 3 月 25 日起将新冠病毒抗
原检测试剂及相应检测项目临时性纳
入基本医保医疗服务项目目录，抗原
检测试剂（含采样器具）采取零差率销
售 ，目 前 最 高 指 导 价 格 为 7.87 元/人
份，抗原检测服务最高指导价格为 3.5
元/次，检测总费用不得超过 11.37 元/
次，最高指导价格将根据实际情况动
态调整。

北京市医保局日前印发的 《关于
新冠病毒抗原检测及部分药品临时纳
入本市基本医疗保险报销范围有关问
题的通知》 规定，自 3 月 25 日起，将
新冠病毒抗原检测试剂及相应检测项
目临时性纳入基本医保医疗服务项目
目录，列为甲类项目，由医保基金按
规定予以支付报销，协同推进价格、
挂网、采购、支付等各项相关工作。

据悉，北京市基层公立医疗机构、
基层定点医疗机构，通过北京市医疗
保障信息平台采购抗原检测试剂，采
取零差率销售，最高指导价格不超过
当前各省的最低中选价格并进行动态

调整，目前最高指导价格为 7.87 元/人
份。此外，抗原检测服务最高指导价
格为 3.5 元/次，并规定不得上浮，下浮
幅 度 不 限 。 检 测 总 费 用 不 得 超 过
11.37 元/次。而且，单纯进行抗原检
测的，医疗机构不得收取门诊医事服
务费。

据 统 计 ，北 京 市 现 有 零 售 药 店
5000 余 家 ，其 中 定 点 零 售 药 店 662
家，具有抗原检测试剂销售资格的定
点 零 售 药 店 406 家 。 鼓 励 和 支 持 通
过其他渠道采购低于北京市医疗保
障信息平台采购价格的检测试剂，售
价限定加成不超过 10％，即本市具有
销售资格的定点零售药店抗原检测
试剂销售价格最高不得超过 8.66 元/
人份。

此外，北京市医保局还将 《新
型冠状病毒肺炎诊疗方案 （试行第
九版）》 中新增药品奈玛特韦片/利
托那韦片组合包装、安巴韦单抗/罗
米司韦单抗注射液、静注 COVID－
19 人免疫球蛋白、疏风解毒颗粒临
时纳入医保基金支付范围，按甲类
药品报销。

北京：新冠病毒抗原检测
试剂临时纳入医保

新华社上海 3 月 28 日电（记 者
周 蕊）28 日，上海人社部门发布文
件明确，由医疗机构或政府依法对新
冠肺炎患者、病原携带者、疑似病
人、密切接触者等实施隔离措施，导
致劳动者不能提供正常劳动的，企业
按正常劳动支付其在隔离期间的工
资。

根据《本市人社领域全力支持抗
击疫情的若干政策措施》，上海围绕援
企稳岗稳就业、关心关爱一线医务工
作者及相关人员、维护劳动关系和谐
稳定、优化人社服务等四个方面，推出
了 16条有针对性的具体举措。

根据最新发布的这一文件，上
海将延续执行阶段性降低失业保险
和工伤保险费率政策。失业保险继
续执行 1％的缴费比例，一类至八类
行 业 用 人 单 位 工 伤 保 险 基 准 费 率 ，
继续在国家规定的行业基准费率基
础上下调 20％。社会保险经办机构
按照规定考核用人单位工伤保险浮
动费率时，按照调整后的行业基准
费率执行。

同时，上海还明确将加大创业扶
持政策力度，强化就业见习政策保障，
支持共享用工模式。优化 24 小时重
点企业用工调度保障机制，对保障城

市运行必需、疫情防控必需、群众生活
必需等重点企业，建立就业服务专员

“一对一”工作机制，协助企业解决员
工招聘、用工调剂、技能培训、劳动关
系等问题。

这一文件还明确将关心关爱一线
医务工作者及相关人员，落实工伤保
障待遇，加大职称评审支持力度，保障
医务等一线抗疫人员待遇。对因履行
工作职责，感染新冠肺炎的医务及相
关工作人员，开设绿色通道，快速认定
工伤，落实各项待遇。

文件还明确，要切实维护劳动关
系和谐稳定，统筹做好劳动关系协调
工作，鼓励协商处理工资待遇问题。
根据要求，由医疗机构或政府依法对
新冠肺炎患者、病原携带者、疑似病
人、密切接触者等实施隔离措施，导
致劳动者不能提供正常劳动的，企业
按正常劳动支付其在隔离期间的工
资。隔离期结束后，对仍需停止工作
进行治疗的劳动者，企业按照职工患
病的医疗期有关规定支付其工资。对
其他因政府依法采取管控措施，导致
企业停工停业或劳动者不能返岗的，
劳动关系双方应强化同舟共济、共克
时艰理念，区分不同情况，尽可能协商
解决。

上海明确：依法隔离期间企业
应按正常劳动支付员工工资

慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控慎 终 如 始 做 好 常 态 化 疫 情 防 控


